
Subsidieplafonds 2025 voor diverse subsidieregels 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN SCHOUWEN-DUIVELAND; 

  

Gelet op het bepaalde in de Algemene Subsidieverordening Schouwen-Duiveland en artikel 4:27 van 

de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat de subsidieplafonds voor de aanvang van het tijdvak waarvoor het is vastgesteld, 

bekend moeten worden gemaakt. 

  

BESLUITEN: 

  

De Subsidieplafonds 2025 voor diverse subsidieregels vast te stellen 

  
  

Artikel 1 Subsidieplafonds 
1. Voor het begrotingsjaar 2025 zijn voor de volgende programma’s de volgende subsidieplafonds 

vastgesteld: 

Subsidieplafond Naam subsidieregel 

€ 19.794 1.1.Opvang zwerfdieren 

€ 33.623 5.4 Lokale radio 

€ 52.921 9.9 Minimabeleid 

€ 2.010 3.1 Openbaar vervoer sociaal domein 

€ 53.326 8.1 Beschermde monumenten 

€ 50.000 Eénmalige subsidies 

  

2. De verdeling van de beschikbare subsidies is bepaald in de hierboven genoemde subsidieregels. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en duur van de regeling 
Dit besluit treedt op 1 januari 2025 in werking en heeft een looptijd tot 31 december 2025. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 17 december 2024. 

S.J.A. Bronsveld, de gemeentesecretaris 

J.Chr. van der Hoek MBA, de burgemeester 

Nr. 538643 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2024 nr. 538643 31 december 2024 1 


